DITHMARUS HUISMAN.

IOANNES HENRICUS PAREAU.

ANTONIUS VAN GOUDOEVER.

ADAMUS SIMONS.

MA.

**MATHESIN ET PHILOSOPHIAM
NATURALEM.**

GERARDUS MOLL,

IOANNES FREDERICUS LUDOVICUS SCHAÖNHA

IANUS KOPS.

THEODORUS GERARDUS VAN LITH DE IRUDE,

Prof. exord.

LECTORES.

SAMUEL NEHOFF, Linguae Graecae Lector.

GERARDUS DORN SEIFFEN, *literarum humanit-*

rum Lector creatus die 2. Martii a. MDCCCXX.

LUDOVICUS PINO, Lector *Veterarum Italicarum.*

MARIE FRANCISCUS XAVIERIUS D'ANGELY,

*Lector *literarum Gallicarum.**

CAROLUS THOMPSON, Lector *literarum Anglo-*

earum.

MACISTER ACADEMICUS

EQUITATIONIS,

IOHAN SALENTYN HOFFMANN

*Quaestiones ad certamen literarium singula-
rum disciplinarum studiosis in Academicis et
Athenais universi Belgii, anno MDCCCLXX*

fuerunt propositae his formulis.

QUAESTIO THEOLOGICA.

*Strictim describatur Librorum veteris foederis
praestantia, et usus in doctrina Christiana in-
telligenda, aestimanda, tuenda et ad virtutis
studium adhibenda.*

QUAESTIO IURIDICA.

*Quid statuerunt auctores Codicis Civilis de re-
rum mobilium vindicatione? Quibus de causis
haec in re a Iure Romano recesserunt? Qua-
sandem ratione utriusque iuris doctrina optime
temperari posse videtur, ut tum in iure domi-
nii tuendo, tum in libera rerum mobilium com-
mercio haud impediendo, aequitatis et boni pu-
blici, quoad eius fieri possit, habeatur ratio?*

QUAES.

QUAESTIO MEDICA

Indicentur: 1^o. labii leporini varia exempla, a praecipuis de re Chirurgica auctoribus enumerata, atque in species quasdam divisa. 2^o. De huius vitii congeniti origine, in primis recentiorum, anatomico-pathologicae opiniones. 3^o. Belgarum merita in hocce morbo curando.

QUAESTIO LITERARIA

Disquiratur, quatenam univervo fuerit Tragediae Graecae ratio; ad eamque exigatur nobilissima Vondelii fabula: Gysbrecht van Aemstel.

QUAESTIO MATHEMATICA.

Comparatio instituaturs parabolaee, ellipseos, circuli atque hyperbolae, ut vel ex conisectione, vel ex earum curvarum aequatione, vel ex utraque appareat, quatenam his curvis, vel omnino, vel quadam ratione communia sint. Brevitatis ita ratio habeatur, ut coniuncta sit cum perspicuitate et accurata rerum expositione, atque

que ut eâ, quâ comparatione inserviant, diligenter congerantur. Non requiritur, ut calculus differentialis et integralis in auxilium adhibeatur, neque tamen eius usus prohibetur; dummodo quæ in propinquo sint, non ex remotioribus fontibus hauriantur.

QUAESTIO BOTANICA.

Conficiatur brevis enarratio systematum botanicorum, quæ inde a Caesalpino usque ad Linnæum imprimis incluserunt. Addatur expositio præstantiæ systematis sexualis Linnæi, quæ non tantum perspicuiatur, quibusnam in rebus præcedentia systemata superaverit, verum etiam, quænam ipsi desint, atque impediant, quo minus perfectum dici possit.